
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:10

08:55

09:00

09:45

09:50

10:35

10:40

11:25

11:30

12:15

12:20

13:05

13:10

13:55

14:00

14:45

14:50

15:35

15:40

16:25

16:30

17:15

17:20

I. SINIF

MİKRO EKONOMİ -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN - 

Derslik 5

GENEL MUHASEBE - Doç. 

Dr. Hasan GÜL - Derslik 

12

Türk Dili-1                                                               

Merve ÇELEN                                                

Derlik-5

YÖNETİMDE GÜNCEL 

YAKLAŞIMLAR Dr. Öğr. 

Üyesi Aslı BEK Derslik 5

MİKRO EKONOMİ -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN - 

Derslik 5

GENEL MUHASEBE - Doç. 

Dr. Hasan GÜL - Derslik 

12

PAZARLAMA İLKELERİ 

- Öğr. Gör. Dr. Şükran 

DENİZ DOĞANAY 

Derslik 5

Türk Dili-1                                                               

Merve ÇELEN                                                

Derlik-5

YÖNETİMDE GÜNCEL 

YAKLAŞIMLAR Dr. Öğr. 

Üyesi Aslı BEK Derslik 5

MİKRO EKONOMİ -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN - 

Derslik 5

GENEL MUHASEBE - Doç. 

Dr. Hasan GÜL - Derslik 

12

PAZARLAMA İLKELERİ 

-  Öğr. Gör. Dr. 

Şükran DENİZ 

DOĞANAY Derslik 5

Yabancı Dil-1                                                        

Öğr.Gör. İsmail 

KADIOĞLU      Uzaktan 

Öğretim

ÜRETİM YÖNETİMİ -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN - 

Derslik 5

GENEL İŞLETME -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN  Derslik 

12

YÖNETSEL EKONOMİ -

Öğr. Gör. Dr. Şükran 

DENİZ DOĞANAY 

Derslik 5

Yabancı Dil-1                                                        

Öğr.Gör. İsmail 

KADIOĞLU      Uzaktan 

Öğretim

ÜRETİM YÖNETİMİ -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN - 

Derslik 5

GENEL İŞLETME -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN  Derslik 

12

PAZARLAMA İLKELERİ  

-Öğr. Gör. Dr. Şükran 

DENİZ DOĞANAY 

Derslik 5

İş Sağlığı ve 

Güvenliği                                  

Sedat ARICAN                                

Derslik-7

GENEL İŞLETME -Öğr. 

Gör. Ümit TEKİN  Derslik 

12

YÖNETSEL EKONOMİ -

Öğr. Gör. Dr. Şükran 

DENİZ DOĞANAY 

Derslik 5

KARİYER PLANLAMA -

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 5

İLETİŞİM BECERİLERİ -

Öğr. Gör. Dr. Şükran 

DENİZ DOĞANAY Derslik 

5

A.İ.İ.T.-1                                                                 

Öğr.Gör. Gülşah BARUK 

BULUT                     Derslik-

5

İş Sağlığı ve 

Güvenliği                                  

Sedat ARICAN                                

Derslik-7

KARİYER PLANLAMA -

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 5

İLETİŞİM BECERİLERİ -

Öğr. Gör. Dr. Şükran 

DENİZ DOĞANAY Derslik 

5

A.İ.İ.T.-1                                                                 

Öğr.Gör. Gülşah BARUK 

BULUT                     Derslik-

5

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi



18:05
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14:45

14:50
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15:40
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17:15

17:20

II. SINIF

MESLEKİ YABANCI DİL I -Öğr. 

Gör. Dr. Şükran DENİZ 

DOĞANAY Derslik 5

STRATEJİK YÖNETİM - 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 12

MESLEKİ YABANCI DİL I -Öğr. 

Gör. Dr. Şükran DENİZ 

DOĞANAY Derslik 5

STRATEJİK YÖNETİM - 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 12

MESLEKİ YABANCI DİL I -Öğr. 

Gör. Dr. Şükran DENİZ 

DOĞANAY Derslik 5

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ -Dr. 

Öğr. Üyesi İ. Onur TUNÇ 

Bilgisayar Lab.

LİDERLİK VE MOTİVASYON - 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 5

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ -Dr. 

Öğr. Üyesi İ. Onur TUNÇ 

Bilgisayar Lab.

STRATEJİK YÖNETİM - 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 12

LİDERLİK VE MOTİVASYON - 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı BEK - 

Derslik 5

Girişimcilik                                               

Öğr. Gör. Giray ÖĞE                                   

Derslik-12

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ -Dr. 

Öğr. Üyesi İ. Onur TUNÇ 

Bilgisayar Lab.

ULUSLARARASI 

İŞLETMECİLİK - Öğr. 

Gör. Dr. Merve Gözde 

DURMAZ -Derslik 12

TOPLAM KALİTE 

YÖNETİMİ - Öğr. Gör. 

Nagehan TÜRKSEVEN - 

Derslik 12

Para ve Banka                                              

Öğr. Gör. Giray ÖĞE                                   

Derslik-12

ULUSLARARASI 

İŞLETMECİLİK - Öğr. 

Gör. Dr. Merve Gözde 

DURMAZ -Derslik 12

TOPLAM KALİTE 

YÖNETİMİ - Öğr. Gör. 

Nagehan TÜRKSEVEN - 

Derslik 12

Girişimcilik                                               

Öğr. Gör. Giray ÖĞE                                   

Derslik-12

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Genel Kültür Seçmeli 

Dersi

Para ve Banka                                                         

Öğr. Gör. Giray ÖĞE                                   

Derslik-12

Para ve Banka                                                    

Öğr. Gör. Giray ÖĞE                                   

Derslik-12
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